Cislo objednavky: 94219/2 (Digitalné Gdaje)

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uZivatela pre ucetnictvo:

25.01.2022 10:06:01

Ing. FrantiSkom Petrom
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Obec Ploskeé

Adresa: 74, Ploskeé, 04444

ICO: 00324621

DIC: 2021244951
Objednané data

] , Cena kat.  Zlaval/prirazka

Kéd produktu Nazov produktu [EUR] [EUR]

1070000002  Udaje SGI - VMUO 45 0

1070000001  Udaje SGI - VKM 45 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: 74
Mesto: Ploské
PSC: 04444

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

90
0
90
0
0
0

Zlava bezplatne Cena po zlave

[EUR] [EUR]
45 0
45 0

Spracovanie uzemného planu — podla § 4 ods. 3 pism. j zakona
€. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov.


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=94220&id=160769
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=94220&id=160768

